



11,98
LE LOT DE 3
AU LIEU DE 17,97€

5,99
LA BOUTEILLE

**AOP MUSCADET
SÈVRE ET MAINE
CHÂTEAU EPINAY**
La bouteille de 75 cl
7.99 € le litre
Par 3 (2.25 l) :
5.32 € le litre au lot
2024
A garder de 3 à 5 ans



15,38
LE LOT DE 3
AU LIEU DE 23,07€

7,69
LA BOUTEILLE

**AOP ALSACE
GEWURZTRAMINER
JEAN GEILER HVE3**
La bouteille de 75 cl
10.25 € le litre
Par 3 (2.25 l) :
6.84 € le litre au lot
2023
A servir ou à garder 3 ans



POSSIBLE

1
OFFERTE*




17€
LE LOT DE 3
AU LIEU DE 25,50€

8,50
LA BOUTEILLE

**AOP BROUILLY
MAISON JEAN MARC
AUJOUX**
Médaille d'Or Mâcon 2024
La Bouteille de
75 cl
11.33 € le litre
Par 3 (2.25 l) :
7.56 € le litre au lot
2024
A servir ou à garder 3 ans



9,20
LE LOT DE 3
AU LIEU DE 13,80€

4,60
LA BOUTEILLE

**AOP CÔTES-DU-
RHÔNE
EMBLÈME DU
TERROIR**
La bouteille de 75 cl
6.13 € le litre
Par 3 (2.25 l) :
4.09 € le litre au lot
2023
A servir ou à garder 3 ans

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 43 de ce prospectus. Valable uniquement sur tous les produits de cette double page. Panachage possible sur les produits de cette double page.

Intermarché